



حضرت آیت الله خامنه ای چه طرحی را برای غلبه بر نقشه ی دشمن پیش می برند؟

● یادداشت بینائی

بُن بست نداریم

توطئه ی القای بُن بست

امروز کشور درگیر یک جنگ همه جانبه است: «دشمن یک جنگ اقتصادی همه جانبه ای را علیه ما شروع کرده. یک جنگ دیگری هم هست... جنگ رسانه ای، جنگ فضا سازی عمومی، جنگ تبلیغاتی است.» (تلاش مهم جنگ نرم دشمن، امروز متوجه این است که ملت ایران امیدش را از دست بدهد.)

۱۳۹۶/۱۰/۰۶ در کنار این دشمن به دنبال «ایجاد نارضایتی در مردم» هم هست: «میخواهند نارضایتی ایجاد کنند بلکه بتوانند این نارضایتی را به اغتشاش داخلی تبدیل کنند.» (۱۳۹۷/۰۵/۲۲)

در یک جمله می توان طرح کلان دشمن را «القای بُن بست در وضعیت کشور» نامید: «دشمن و به تبع دشمن یک عده آدم بست داخلی در فلان مطبوعه، در فلان سایت اینترنتی این جور تبلیغ کنند که کشور دیگر به بن بست رسید، هیچ راهی وجود ندارد جز اینکه پناه ببریم به فلان شیطان یا فلان شیطان اکبر.»

۱۳۹۷/۰۵/۲۲

● نشانی درست

اما از سوی مقابل رهبر انقلاب بر ملا کردن و نافرجام نمودن چنین پروژه ای را هدف گرفته اند: «غیب واقعی بن بست است که بحمد الله نداریم؛ ما بن بست نداریم.» (۱۳۹۷/۰۷/۱۲) و البته شیوه ی عبور از مشکلات و غلبه بر توطئه های بدخواهان ایران اسلامی را هم ترسیم کرده اند:

۱- گام اول در بیان راه حل هم این است که «نشانی درست» داده شود: «همه ی مشکلات کشور قابل حل است؛ ما در کشور هیچ مشکلی که قابل حل نباشد نداریم؛ هیچ مشکلی که کلید آن و حل آن دست بیگانه ها باشد نداریم. مشکلات هست، اما همه ی مشکلات کشور قابل حل است، کلیدش هم دست خود ملت ایران و مسئولین کشور است.» (۱۳۹۷/۰۱/۰۱)

۲- گام دوم توجه دادن عموم مردم و مسئولین به توان داخلی است: «ما در داخل به گوهر درونی خودمان آگاه بشویم، آشنا بشویم و بدانیم که توانایی های نیروی انسانی در کشور ما و جامعه ی ما و منابع انسانی ما بسیار فراتر از آن چیزی است که امروز دارد نشان داده میشود.» (۱۳۹۸/۰۲/۰۴) و البته تذکر نسبت به «شرطی کردن کشور»: «یکی از بدترین مشکلات در کشور همین است که ما اقتصاد را شرطی کنیم. متأسفانه اقتصاد ما در این چند سال اخیر شرطی است؛ «بینیم چه میشود؛ شش ماه دیگر چه میشود؛ برجام چه میشود» و مانند اینها.» (۱۳۹۸/۰۸/۲۸)

۳- گام سوم نیز وارد میدان کردن جوانان است: «جوانها باید شانه شان را زیر بار مسئولیتهای دشوار کوچک و بزرگ بدهند؛ علاج مشکلات کشور این است. ما در گام دوم انقلاب بایستی حرکت کشور را بر دوش جوانها قرار بدهیم.» (۱۳۹۸/۰۱/۰۱) چرا که: «جوانها یک نیروی پیشران محسوب میشوند؛ مثل موتور یک خودرو، پیشران حرکت عظیم جامعه ی خودشان.» (۱۳۹۶/۰۸/۱۱)

کلام آخر اینکه همه ی مشکلات قابل رفع است اما «مقداری صبر، تدبیر، اتحاد و اتفاق، جدیت در حرکت و مانند اینها را لازم دارد. امکانات ما بسیار خوب، و دشمن هم در حال ضعف و ان شاء الله ضعیف تر شدن هر چه بیشتر [است].» (۱۳۹۷/۱۱/۲۹)

رهبر انقلاب اسلامی وضعیت انتخابات آمریکا را (نشانه انحطاط) همه جانبه این کشور دانستند

● سرخط

رژیم آمریکا منهدم خواهد شد

وضع [آمریکا]، وضع تماشایی ای است. رئیس جمهوری که الان سرکار است و انتخابات را او بناست برگزار کند او میگوید که این متقلبانه ترین انتخابات تاریخ آمریکا است! رقیبش هم در مقابل میگوید که ترامپ قصد تخلف وسیع دارد! دموکراسی آمریکایی این است... انصافاً رژیم آمریکا بشدت دچار انحطاط سیاسی و مدنی و اخلاقی است... این امپراتوری این جور دیری نخواهد پایید؛ معلوم است که وقتی کاریک سیاست، کاریک رژیم به اینجا رسید، این دیگر خیلی عمر طولانی نخواهد کرد و منهدم خواهد شد.

● یک روز

رهبر انقلاب در بخشی از سخنان شان به «جنگ آذربایجان و ارمنستان» اشاره کرده و تأکید کردند:

این جنگ امنیت منطقه را تهدید میکند

این جنگ [بین آذربایجان و ارمنستان] حادثه ی تلخی است و امنیت منطقه را تهدید میکند و برای کشور ما هم خوب نیست؛ بایستی هر چه زودتر تمام بشود و البته همه ی سرزمین های آذربایجان که به وسیله ی ارمنستان تصرف شده، باید آزاد بشود... [زیرا] که متعلق به آذربایجان است و جمهوری آذربایجان برای آزادی اینها دارای حق است و بایستی آزاد بشود. البته بایستی امنیت ارمنه ای که در این سرزمین ها هستند محفوظ باشد و مرزهای بین المللی هم باید رعایت بشود؛ یعنی دو طرف به مرزهای بین المللی کشورها تعدی و تجاوز نکنند و مرزهای بین المللی بایستی محفوظ باشد و تروزیست ها هم بایستی در نزدیکی مرزهای ما مستقر نشوند.

● مطالبه رهبری

حضرت آیت الله خامنه ای از مسئولین خواستند با هماهنگی، گرانی های اخیر را برطرف کنند:

گرانی ها باید علاج شود

بسیاری از این گرانی های اخیر واقعاً توجیه ندارد؛ باید علاج بشود و قابل علاج است؛ بایستی مسئولین با هماهنگی علاج کنند. شما نگاه که میکنید، گرانی از گوشت قرمز و گوشت مرغ و گوجه فرنگی بگیرید تا پوشک بچه [وجود دارد]؛ هیچ استدلالی پشت این گرانی ها وجود ندارد؛ و جنس هم هست؛ هم وزارت صمت، هم مسئولین تعزیرات، هم بسیج، هم بعضی از دستگاه های دیگری که مرتبط با قضیه هستند، [مثل] گمرک و دیگران، با همدیگر همکاری کنند و این مشکل را از جلوی پای مردم بردارند.

روضعت اصلی بیانات

- ① تناسب خطاب قرآنی درباره پیامبر اعظم ﷺ با وضع امروز بشر
- ② ابتکار بزرگ امام ﷺ در اعلام هفته وحدت اسلامی
- ③ تسخیر لانه‌ی جاسوسی در ۱۳ آبان، مظهر استکبارستیزی ملت ایران
- ④ مواضع جمهوری اسلامی در جنگ بین آذربایجان و ارمنستان

حجت‌طریقی

- ◆ دفاع از عمل جنایتکارانه‌ی یک کاریکاتوربست و دفاع از منافقین و کمک به صدام توسط دولت فرانسه دوروی یک سگه هستند.
- ◆ سیزدهم آبان مظهر استکبارستیزی ملت ایران بود.
- ◆ ستیزه‌گری با استکبار، عین عقلائیست است.
- ◆ در باب امنیت داخلی، دستگاه‌های امنیتی ما باید مواظب نفوذ باشند.
- ◆ در مورد آمریکا، سیاست ما یک سیاست حساب شده و مشخصی است و بارفت و آمد اشخاص تغییر پیدا نمی‌کند.
- ◆ ارتباطات با خارج باید برقرار باشد؛ مهم این است که ما علاج را از دیگران نخواهیم.
- ◆ دولتها به هر اندازه‌ای که با آمریکا ارتباط داشته باشند و او دخالت کند، ضربه می‌خورند.

یادآوری

رهبر انقلاب بار دیگر راه حل اصولی پیش روی دولتها و ملت‌های اسلامی را مورد تأکید قرار دادند:

مشکلات جهان اسلام با «وحدت» حل میشود

هفته‌ی وحدت خیلی مهم است و اتحاد مسلمانان درمان بسیاری از دردهای امت اسلامی است... در مسئله‌ی فلسطین؛ این دهن کجی چند دولت ضعیف ذلیل که به دنیای اسلام دهن کجی کردند، به امت اسلامی دهن کجی کردند و مسئله‌ی فلسطین را به خیال خودشان نادیده گرفتند و با غاصب، با قاتل ارتباط برقرار کردند؛ بدون تردید همه‌ی اینها با وحدت امت اسلامی علاج پیدا خواهد کرد و مشکلات دولتهای اسلامی و ملت‌های اسلامی - گرفتاری زیاد است دیگر، از کشمیر تا لیبی، همین طور که نگاه کنید، همه جا گرفتاری هست - این گرفتاری‌ها به برکت اتحاد مسلمانها برطرف خواهد شد.

برشماری‌ها

عرصه‌های تحرک مسئولین برای «ایران قوی»:

- ۱ اقتصاد: توجه به داخل کشور
- ۲ امنیت: توجه به ابزارهای دفاعی و
- ۳ مراقبت نسبت به نفوذ
- فرهنگ: کارهوشمند فرهنگی

نظام‌نویسی

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای پیش از این درباره سابقه دشمنی دولت آمریکا با ملت ایران سخن گفته بودند:

دشمنی را آمریکا شروع کرد

اولین حکومتی و دولتی که با این حرکت [نهضت اسلامی] مردم بجد شروع کرد مخالفت کردن، آمریکا بود... دولت آمریکا به ناراضی قلبی اکتفا نکرد؛ در اولین ماه‌های پیروزی انقلاب، مجلس سنای آمریکا یک مصوبه و قطعنامه‌ی شدیدالحنی علیه جمهوری اسلامی ایران صادر کرد، دشمنی را به طور عملی شروع کرد؛ این در حالی بود که هنوز سفارت آمریکا در ایران باز بود! آن کسانی که خیال میکنند رابطه‌ی با آمریکا، دوستی با آمریکا موجب میشود که انسان از آسیب آمریکا محفوظ بماند، به این تجربه‌ی تاریخی مراجعه کنند؛ هنوز سفارت آمریکا در ایران بود، آمریکایی‌ها راحت در داخل کشور رفت و آمد میکردند، انقلاب موجب نشده بود که آمریکایی‌ها را از ایران بیرون کنند؛ مثل بقیه‌ی دولتها سفارت داشتند، مأمورین داشتند، در اینجا داشتند زندگی میکردند؛ در همان هنگام دولت آمریکا دشمنی خودش را با انقلاب نشان داد. علاوه‌ی بر این، محمدرضا را که یک دشمن قطعی ملت ایران بود، در آمریکا میهمان خودش کرد... آمریکا این است. ۱۳۹۴/۰۸/۱۲

شخصیت

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بخشی از بیانات خود بحثی قرآنی درباره پیامبر (ص) مطرح کردند:

پدر دلسوز آحاد بشر

یک آیه [در مورد پیامبر اعظم (ص)]، این آیه‌ی شریفه در سوره‌ی براءت است: لَقَدْ جَاءَكُمْ رَسُولٌ مِنْ أَنْفُسِكُمْ عَزِيزٌ عَلَيْهِ مَا عَنِتُّمْ حَرِيصٌ عَلَيْكُمْ بِالْمُؤْمِنِينَ رَءُوفٌ رَحِيمٌ که این دو جمله‌ی اول آیه مربوط به همه‌ی آحاد بشر است؛ کما اینکه در آیه‌ی دیگر هم میگوید: يَا أَيُّهَا النَّاسُ اتَّبِعُوا رَسُولَ اللَّهِ إِنْ كُنْتُمْ حَرِيصِينَ عَلَيْهِمْ؛ همه‌ی بشر مخاطب پیامبر اکرمند... عَزِيزٌ عَلَيْهِ مَا عَنِتُّمْ؛ رنج شما آحاد بشر بر پیامبر اعظم گران می‌آید و او از رنج شما رنج میبرد؛ بعدی «حَرِيصٌ عَلَيْهِمْ»؛ دلسوز شما است... به معنای واقعی کلمه مثل یک پدر مهربان به دنبال این است که بشر خوشبخت بشود، به صراط مستقیم هدایت بشود و به سرانجامی که به نفع او است برسد.

آیات در باب استکبار و صهیونیسم است

خطاب [قرآن در سوره‌ی براءت] به آن تشکیلاتی است که مسلط بر سرنوشت جوامع بشری اند که قرآن در یک جا از آنها تعبیر کرده است به «اِثْمَهُ كُفْرًا»: فَقَاتِلُوا اِثْمَةَ الْكُفْرِ اِثْمُهُمْ لَا يُؤْمِنُ لَهُمْ؛ (۱) یک جا هم در سوره‌ی قصص به اِثْمَهُ يَدْعُونَ اِلَى التَّارِ [تعبیر کرده]: (وَجَعَلْنَاهُمْ اِثْمَةً يَدْعُونَ اِلَى التَّارِ) (۲) که مردم را به جهنم میکشاند و دعوت به جهنم میکنند... امروز دشمن اسلام و آن دشمن اصلی، آن «اِثْمَةً يَدْعُونَ اِلَى التَّارِ»، همین استکبار و صهیونیسم است؛ اینها هستند که در واقع دارند با اسلام با همه‌ی وجود خودشان مقابله میکنند و معارضه میکنند. (۱) سوره‌ی توبه، بخشی از آیه‌ی ۱۲ (۲) سوره‌ی قصص، بخشی از آیه‌ی ۴۱

رعایا

ان شاء الله ملت‌های مسلمان و ملت‌های منطقه و آحاد بشری از مشکلات نجات پیدا کنند و ملت ایران به برکت روح مطهر نبی مکرم اسلام و امام صادق (علیهما السلام) و روح مطهر امام بزرگوار، ان شاء الله روزهای خوبی را در آینده مشاهده کنند.

عیدها



جزوه تبیین بیانات رهبر انقلاب

۱۳۹۹ | KHAMENEI.IR

رابطه با ما < پی‌ان‌ک : ۰۲۸۰۰۰۰۱